R. P. D. LEONE VEROSPIO,

Romana Fructuum dotis.

Mercurii 3. Junii 1665.

ARGUMENTUM.

*Statutum Urbis lib. 1. cap. 137. taxat fructus dotis ad rationem feptem cum dimidio pro quolibet centenatio & anno, qui per patrem sunt folvendi statim, ac vir filie onera matrimonii fufi-
 6 hēre cōepit, cum abfque alia interpellatione, vel promiffione, vel taxatione dotis moram incurrat.*

SUMMARIUM.

- 1 *Dotis interufuria ex Statuto Urbis lib. 1. cap. 137. ad rationem feptem cum dimidio pro quolibet cenonario taxantur.*
- 2 *Usura dotales viro indulgentur propter onera matrimonii fufiinenda, & moram debentis folvere dotem & num. 3.*
- 4 *Pater à die contracti matrimonii dotem filia conftitue-
 re tenetur.
 Etiamfi nulla precedente promiffione cum viro digna
 nuptias sine patris confensu inierit, & num. 5.*
- 6 *Pater dicitur conftitutus in mora statim, ac vir ma-
 trimonium cum filia contraxit, & nulla interpella-
 tio requiritur.*
- 7 *Fructus Dotis à die contracti matrimonii debentur.*
- 8 *Mens contrahentium rejecto verborum cortice infpici
 debet.*
- 9 *Mora contrahitur promiffione dotis.*
- 10 *Mora à patre committitur etiam sine promiffione do-
 tis, & statim ac vir capit onera matrimonii fufi-
 nere.*
- 11 *Decifio in Romana fructuum dotis 28. Junii 1621. ca-
 ram Manzanedo in quibus terminis loquatur.*
- 12 *Dos quādo fuit dectā in quantitate pater compelli-
 tur alimenta tribuere ad normam Statuti, & n. 13.*
- 14 *Dotis incertitudine infpecta pater moram contrahit à
 die taxationis à Iudice facta.*
- 15 *Onus alendi filiam patri inhæret.*
- 16 *Dotis declaratio facta retrotrahitur ad diem contra-
 ctus matrimonii.*

DECISIO CCCXVIII.

BINIS Rota decisionibus à die contracti matrimo-
 nii D. Annæ alimenta decreverat, feu fructus dota-
 les ad rationem fcut. 7. cum dimidio in fingula centēnaria
 dotis eidem ab hoemet Sac. Tribunali attributæ. Cum
 1 verò D. Petrus † pater *Statutariam Urbis difpofitionem in
 lib. 1. cap. 137. fructus deferentem in summa præfata con-
 tenderet in dote promiffa dumtaxat procedere, nec proindē
 poffe sibi locum affumere in proposito cafu, quo D.
 Anna nulla præcedente promiffione dotis contra ipfius
 affensum nuptias cum extero viro contraxit. Idcirco in
 relationibus Causarum, Domini demandarunt, ut pa-
 ter sine partium præjudicio fructus D. Annæ in fcut. 5. pro
 fingulis centenariis exhiberet, ad cuius decreti normam
 folutio fufficiens ex parte patris emanavit. Hodie verò
 fuper fructuum quantitate repropofito dubio in decifis
 Domini perfitere fructus decernendo ad normam Statu-
 ti etiam refpectu dotis in ultima decifione adductæ.
 2 Siquidem ex duplici ratione † ufuræ dotales viro Indul-
 gentur à Statuto propter onera, fcilicet matrimonii, qui-
 bus ille fubjacet, ac moram debentis folvere dotem. Cu-*